[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

1-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий Совета городского  округа  "Город Нарьян-Мар"  третьего созыва

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета городского округа "Город Нарьян-Мар",  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Образовать  следующие  постоянные комиссии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. Комиссия по вопросам местного самоуправления;

1.2. Комиссия по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства  и инфраструктурному развитию;

1.3. Комиссия по вопросам молодежной политики, физической культуре и спорту;

1.4. Комиссия по вопросам социальной политики;

1.5. Комиссия по наградам.

2.  Порядок работы, задачи, функции постоянных комиссий определяются положениями, утверждаемыми городским Советом.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                       О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

09 октября 2014 года

№  7-р